[bookmark: 文件内容]河南理工大学
关于举行2016年学生冬季长跑比赛的通知

各学院及相关单位：
为贯彻落实《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一步加强学校体育工作若干意见的通知》（国办发[2012]53号）和《关于开展第九届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动的通知》（阳光办[2015]002号）文件要求，广泛开展学生阳光体育运动和华光体育活动，磨练青少年学生的意志品质，锻炼青少年学生身体素质特别是耐力素质，促进学生身心健康发展，全面推动学校体育工作的深入开展，经学校体育运动委员会研究，决定于2016年12月20日（星期二）下午15：00在学校主干道举行冬季长跑比赛。现将比赛有关事宜的通知给予印发，请各学院认真准备，届时参加。
为保证比赛顺利进行，校保卫处要协同体育学院做好比赛期间的主赛道的交通管制及各项安全保卫工作；校医院要安排医护人员，负责比赛意外事故救助工作。

附件：1. 2016年学生冬季长跑比赛规程
2. 2016年学生冬季长跑比赛各学院检录时间，起
点、终点安排表
3. 2016年学生冬季长跑比赛各学院号码区间
4. 2016年学生冬季长跑比赛报名表
5. 2016年学生冬季长跑比赛路线图

二○一六年十一月十一日

附件1
2016年学生冬季长跑比赛规程
一、比赛时间及地点
1．比赛时间：2016年12月20日（星期二）
下午15：00—17：00。
2．比赛地点：校园主干道上；
集合地点：材料学院楼前。
二、比赛项目
1．男子约4500米。
2．女子约3500米。
三、报名办法、报名要求与时间
（一）报名办法
1．凡我校学生，身体健康、适合参加该项目比赛者，均可到所在学院报名，经学院推荐、报名后方可参加比赛。
2. 以学院为单位组队参赛，每学院男、女各报1队，所报人数须符合下述规定：
男生50人为1队，一年级到四年级均可报名参加
女生30人为一队，一年级到四年级均可报名参加
研究生不限年级。
（二）报名要求：
1. 请各学院自行严格检查参赛运动员身体健康状况，身体不健康者不允许参赛
2. 请各学院认真组织选拔运动员，按照成绩先后按名次填写报名表，并做好学生训练工作。
3. 请各队运动员比赛前认真组织准备活动内容，确保运动员安全参赛。
4.请各队运动员在比赛中转站领取中转牌时，不要拥挤，每人一张卡，赛道两边都可领取。
5.严禁冒名顶替，弄虚作假，无论赛中或赛后，一经发现有违犯规定者，取消该运动员的比赛资格或录取资格，对本人所在学院通报批评。
（三）报名方式与时间。
各学院将参赛队员纸质名单（电子文档另外发至TWB@hpu.edu.cn）于2016年12月6日（星期二）下午17：30时前送交体育学院群体中心办公室闫海莲老师（电话：15039108577）。逾期不报，视为弃权。无故弃权的学院，将通报批评。
四、比赛办法
1．各学院参赛队提前30分钟检录，检录不到的参赛队或参赛个人，取消其比赛资格，并通报批评。
2．在规定的比赛时间内运动员跑完全程到达指定的终点，超过50分钟不在记录名次和奖励。
3．运动员必须在胸前、背后佩带由各学院统一发放的号码布（每单位分配的号码区间上有150个号码，男运动员的号码为前100个，女运动员为后50个）。否则，不得参加比赛。
4.比赛路途中会设置2个中转站，每个中转站会给每名到达的运动员发放中转牌，男子前50名，女子前40名，在终点处提前亮出2个中转牌后将发放名次牌，未领取中转牌、名次牌的运动员最终不记录名次。未获得名次的运动员，终点处会发放第3个中转牌，未取得3个中转牌的运动员也不发放鼓励奖。
五、录取名次及奖励办法
（一）录取名次办法
1．根据个人比赛成绩，男子组录取前50名，女子组录取前40 名,未获得名次且完成比赛的运动员设置鼓励奖。
2. 男子组前10名为一等奖，11名至25名为二等奖，26至50名为三等奖；女子组前10名为一等奖，11名至20名为二等奖，21至40名为三等奖。
（二）奖励办法
在本次比赛中，对获得一等奖、二等奖 、三等奖者颁发相应奖品和证书，获得鼓励奖的运动员颁发纪念奖品。
六、附则
 本规程解释权属学校体育运动委员会。

附件2
各学院起点、检录时间安排表（男子组）
	组别
	起点道次
	单位
	检录时间

	男

子

组
	1
	安全
	14：30

	2
	资环
	14：30

	3
	外语
	14：30

	4
	机械
	14：30

	5
	电气
	14：30

	6
	财经
	14：30

	7
	土木
	14：30

	8
	音乐
	14：30

	9
	测绘
	14：30

	10
	文法
	14：30

	11
	数信
	14：30

	12
	计算机
	14：30

	13
	体育
	14：30

	14
	物电
	14：30

	15
	材料
	14：30

	16
	能源
	14：30

	17
	建艺
	14：30

	18
	应急
	14：30

	19
	后备军官
	14：30

	20
	马克思主义
	14：30

	21
	医学院
	14：30

	22
	工商
	14：30

	23
	化工
	14：30

	24
	研究生
	14：30

	备注：道次按从南到北依次排序，各学院成一路纵队站位。

各学院起点、检录时间安排表（女子组）
	组别
	起点道次
	单位
	检录时间

	女

子

组

	1
	安全
	15：20

	2
	资环
	15：20

	3
	外语
	15：20

	4
	机械
	15：20

	5
	电气
	15：20

	6
	财经
	15：20

	7
	土木
	15：20

	8
	音乐
	15：20

	9
	测绘
	15：20

	10
	文法
	15：20

	11
	数信
	15：20

	12
	计算机
	15：20

	13
	体育
	15：20

	14
	物电
	15：20

	15
	材料
	15：20

	16
	能源
	15：20

	17
	建艺
	15：20

	18
	应急
	15：20

	19
	军官
	15：20

	20
	马克思主义
	15：20

	21
	医学院
	15：20

	22
	工商
	15：20

	23
	化工
	15：20

	24
	研究生
	15：20

	备注：道次按从南到北依次排序，各学院成一路纵队站位。

附件3
2016年学生冬季长跑比赛各学院号码区间
	序号
	单位
	简称
	起始号码
	终止号码

	1
	安全学院
	安全
	0001
	0150

	2
	资环学院
	资环
	0151
	0300

	3
	机械学院
	机械
	0301
	0450

	4
	电气学院
	电气
	0451
	0600

	5
	工商学院
	工商
	0601
	0750

	6
	财经学院
	财经
	2851
	3000

	7
	外语学院
	外语
	0751
	0900

	8
	土木学院
	土木
	0901
	1050

	9
	测绘学院
	测绘
	1051
	1200

	10
	文法学院
	文法
	1201
	1350

	11
	数信学院
	数信
	1351
	1500

	12
	计算机学院
	计算机
	1501
	1650

	13
	物电学院
	物电
	1651
	1800

	14
	化工学院
	化工
	2101
	2250

	15
	材料学院
	材料
	2251
	2400

	16
	能源学院
	能源
	2401
	2550

	17
	音乐学院
	音乐
	2701
	2850

	18
	建艺学院
	建艺
	3151
	3300

	19
	应急学院
	应急
	3301
	3450

	20
	马列学院
	马列
	3451
	3600

	21
	军官学院
	军官
	3751
	3900

	22
	体育学院
	体育
	1801
	1950

	23
	医学院
	医学
	3901
	4050

	24
	研究生部
	研究生
	4051
	4200

备注：男生号码区间为本学院的前100号，女生为后50号。
附件4
2016年学生冬季长跑比赛
报名表（男，号码取前100位）表1
单位（盖章）：         联系人：         电话：
	序号
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

2016年学生冬季长跑比赛报名表（男）表2
单位（盖章）：         联系人：         电话：
	序号
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	备注

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

2016年学生冬季长跑比赛
报名表（女，号码取后50位）表1
单位（盖章）：         联系人：         电话：
	序号
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

2016年学生冬季长跑比赛报名表（女）表2
单位（盖章）：         联系人：         电话：
	序号
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	备注

	26

	27

	28

	29

	30

- 2 -
- 1 -
[bookmark: 附件][image: 冬季长跑路线图-1]附件5 :

[image: 冬季长跑路线图-2]
image2.jpeg
20164F 7 1 2 A G B bE 3% L1 RS 2R 4]

B
2

N

Fix

& & =

17

) L
N s
NE T =
AE =
gt
BT
T =ZSHEH a B I,_]
Im #h
5
XeH MR

& m B o

—

image1.jpeg
20164F 7 & KB L 38 Y] - I8 2k 4]

Zix

#E s
E e 3
&
B
24
&R
FRER =88 iz - %
TH B .
0
1
Bl J uETIED
e
=
: =
5
ﬁ L]